ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết luận dạng tật

và mức độ khuyết tật của người đề nghị xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ vào Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội.

 Căn cứ vào Nghị quyết 53/2019/NQ-HĐND ngày 09/12/2019 của Hội

đồng nhân dân thành phố về nâng mức chuẩn trợ giúp xã hội và một số chính

sách trợ giúp xã hội trên địa bàn thành phố Hải Phòng giai đoạn 2020-2025;

Căn cứ biên bản họp kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật; Biên

bản niêm yết công khai kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật của Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật đặc khu Cát Hải ngày 07/10/2025;

UBND đặc khu Cát Hải thông báo và niêm yết công khai kết luận dạng

tật và mức độ khuyết tật của người đề nghị xác định mức độ khuyết tật, cụ thể

như sau:

- Nội dung niêm yết:

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Hộ khẩu thường

trú
Dạng tật

Mức độ

khuyết

tật

1 Đoàn Duy Thống        18/02/1986 Nam
Thôn Ninh Tiếp,

đặc khu Cát Hải
Vận động

Đặc biệt

nặng

2 Lê Văn Nhanh 10/9/1964 Nam
Thôn Tiến Lộc, đặc

khu Cát Hải
Vận động

Đặc biệt

nặng

- Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở HĐND và UBND đặc khu Cát Hải.

- Thời gian niêm yết: 05 ngày (Từ ngày 08/10/2025 đến hết ngày

14/10/2025)

Mọi ý kiến, kiến nghị xin liên hệ Phòng Văn hóa – Xã hội đặc khu (cơ quan

thường trực của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật). Trong thời gian 05 ngày,

nếu không có ý kiến, kiến nghị của người dân, UBND đặc khu Cát Hải sẽ tiến

hành cấp giấy xác nhận khuyết tật cho trường hợp trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND đặc khu;

- Các thành viên HĐXĐMĐKT;

- Phòng Văn hóa - Xã hội đặc khu;

- Cổng thông tin điện tử đặc khu;

- Trưởng các thôn;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hữu Vững

		2025-10-08T08:21:42+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Vững <vuhuuvung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T09:05:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T09:05:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T09:05:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T09:05:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!